/loxymeHnTanusd

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnagmsocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHnex (473)204-51-73
EkatepuHOypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

MoHTaXHBbBIE
3JIeMEeHTBhI

Mo Bonpocam npoaax v nogaepxku obpawiantechb:

Kanununrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

JNvneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Horopog (831)429-08-12

HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16
Mepmb (342)205-81-47

PocTtoB-Ha-[oHy (863)308-18-15

PsizaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

Cankr-lNeTepbypr (812)309-46-40

Capatos (845)249-38-78

www.fto.nt-rt.ru || fts@nt-rt.ru

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononsb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosew (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93



MOHTaXHbie 3NeMeHTbI

TexHnyeckue aaHHble

MoHTaXHble 3N1EMEHTbI

obecneymBaloT BO3MOXHOCTb
KpenneHusi THEBMOOCTPOBOB Ha
CTEeHbI 1 YacT! MEXaHU3MOB

|

23
e Tl
i :i__.l . "'l
. L ‘:
[aHHble Ans 3akasa — MOHTaX Ha H-peiiky
Bug Bec Matepuan DyHKLMSA Pa3swmepsbl Homep  Tun
npoaykT 3akasa
a
[r] [MM]
69.6 XonopgHokaTta | MOHTaxHbIe anemeHThl (komnnekT) Ana | 62x24x13.5 18 649 IBGH-03-4,0
Has cTanb MOHTaxa Ha H-peliky. (LxWxH)
Ob6ecneunBaloT BO3MOXHOCTb MOHTaxa | TonwmHa
COOTBETCTBYIOLLUX maTepuana: 3
NMHEBMOOCTPOBOB/MOAYNen Ha H-peiiky.
MMeeT maneHbkuii kavatoLwuics polyar
cnpaBa 1 creBa U MOHTaXHble
3MEMEHTBI.
79.5 MoHTaxHbIe aneMeHTbl (koMnnekT) ansa | 62x24x13.5 18 747 IBGH-03-7.0
MOHTaxa Ha H-peliky. 81x24x13.5
ObecneunBaloT BO3MOXHOCTb MOHTaxa | (LxWxH)
COOTBETCTBYIOLLUX TonwwuHa
NMHEBMOOCTPOBOB/MOAYNen Ha H-peiiky. | maTtepuana: 3
MmeeT manblii Ka4aloLwuiica pblyar
cnesa, 6onbLUOK KavalLWuIica pblvar
cnpaBa M MOHTaXHblE 3IEMEHTbI.
441 MoHTaxHbIe aneMeHTbl (koMnnekT) ana | 62x24x13.5 526033 CPX-03-4,0
MOHTaxa Ha H-periky. (LxWxH)
Ob6ecneunBaloT BO3MOXHOCTb MOHTaxa | TonwmHa
COOTBETCTBYIOLLUX maTepuana: 3
NMHEBMOOCTPOBOB/MOAYNen Ha H-periky.
MMeeT maneHbkuii kavatoLwuics polyar
cnpaBa 1 crnesa U MOHTaXHble
3MEMEHTBI.
48.3 MoHTaxHble aneMeHTbl (komnnekT) ana | 81x24x13.5 526034 (PX-03-7.0
MOHTaxa Ha H-peliky. (LxWxH)
Ob6ecneunBaloT BO3MOXHOCTb MOHTaxa | TonwmHa
COOTBETCTBYIOLLUX maTepuana: 3
NMHEBMOOCTPOBOB/MOAYNen Ha H-peiiky.
MiMeeT maneHbkuii kavatoLmics polyar
cnpaBa 1 crnesa U MOHTaXHble
3MEMEHTBI.

4/5.4-1

Accessories for valve terminals

Mounting components

(9, ]

i)



MOHTaXHbie 3NeMeHTbI

TexHnyeckue aaHHble

JlaHHble ans 3akasa — O6LMe NPUHaANeXXHOCTH

Accessories for valve terminals

Mounting components

(S,
.

i)

Bug Bec Matepuan DyHKLMSA Pa3swmepsbl Homep  Tun
npoaykT 3akasa
a
[r] [MM]
351 Crans/monum | MNnuta ana moHTaxa Ha H-perike 47x12x18.1 170169  CP-TS-HS-35
ep MpukpyyeHa BUHTaMM K 3NIEMEHTY, U (LxWxH)
3aTem 6noK Lenmkom MoXeT BbiTb
nometleH Ha H-peviky.
29.9 XonogHokata | MoHTaxHas perka Anst MOHTaxa Ha 49.1x13x8.7 527392 (CPASC1-BG-NRH
Has cTanb H-pelvike (LxWxH)
MpukpyyeHa BUHTaMM K SNIEMEHTY U TonwmHa
3aTem BnoK Lenmkom MoXeT BbiTb maTtepuana: 2
nometleH Ha H-peiky. BknoyaeTt BUHTBI
M4x10 (koMOUHMPOBaHHbBIE BUHTbI C
KPECTOBWAHBIM LUITMLIEM).
15.2 XonogHokata | MoHTaxHas perka Anst MOHTaxa Ha 55.1x13x7.7 536 689 CPX-MMI-1-NRH
Has cTanb H-pelvike (LxWxH)
MpuKpyYeHa BUHTaMW K SNEMEHTY 1 TonwwuHa
3aTem BnoK Lenmkom MoXeT BbiTb maTtepuana: 2
nometleH Ha H-peiky. Bknoyaet
2 BuHTa M3x6 (Torx).
10.5 XonopgHokaTa | PUKcupytoLLme anemeHTbl Ans MoHTaxa |8 x 11.8 (LxW) [526 032 CPX-CPA-BG-NRH
Has cTanb Ha H-perike TonwwmHa
3akpenneHbl BUHTamu Ha 3MeMeHTe U martepuana:
8.8 dukcmpytoT ero Ha H-peiiky. Bkntovaet | 2.5 173498  CPA-BG-NRH
BUHTbI M4x12 (koMBUHMPOBaHHbIE
BWHTbI C KPECTOBUAHBIM LUANLIEM).
S 600 Cranb H-peiika 35 x 7.5 (WxH) |35 430 NRH-35-2000
3akpennsieTcs BUHTaMu Ha POBHYIO TonwwmHa
NOBEPXHOCTb (CTEHY) 1 3aTEM MOXET maTtepuana: 1
nogaepXunBatb 6onbLIOe KONMMYEeCTBO OnuHa B
3MEMEHTOB. COOTBETCTBUU
c
TpeboBaHuaMK
JaHHble Ans 3akasa — HacTeHHbIA MOHTak
Bug Bec Matepuan DyHKLMSA Pa3swmepsbl Homep  Tun
npoaykT 3akasa
a
[r] [MM]
8.8 Bbicokokavec | MoHTaxHas ckoba Ans MoHTaxa 18 x 15 (LxW) (534416 VMPA-BG-RW
@@ TBEHHas! NMHEBMOOCTPOBOB Ha POBHbIX TonwwuHa
cranb noBepxHocTAX. Bkntoyaet 2 maTtepuana: 2
XOIoHOW BuUHTa M3x9 (rHe3go noa BHYTPEHHWIA
LUTaMMOBKM LecTurpaHHuk SW 2.5)
235 KoHcTpykumo | MoHTaxHas ckoba Ans moHTaxa 20 x 34 (LxW) (18678 IBGW-03
HHasi cTanb NMHEBMOOCTPOBOB Ha POBHbIX TonwwuHa
A NoBepXHOCTSAX. BkrtovaeT 2 BUHTa maTtepuana: 2
5@2’9 M3x10 (KpecTtoBuaHbIi WwnuL).
28.8 MonyapomaTtn | MoHTaxHas ckoba BbINONHAET 15x10.8x17.5 |529040 CPX-BG-RW-10x
@ yeckui YHKUMIO AONOMHUTENBHOrO (LxWxH)
nonvamuz KpenexHoro anemeHTa ans
(IXEF) NHEBMOOCTPOBOB 60nbLUMX pa3vepoB

4/5.4-2




MOHTaXHbie 3NeMeHTbI

TexHnyeckue aaHHble

[aHHble ans 3akasa — O6LMe NpUHaANeXHOCTH

Bug Bec Matepuan DyHKLMSA Pa3swmepsbl Homep  Tun
npoaykT 3akasa
a
[r] [MM]
20 BpoH3a ¢ OKpaHupyoLas nnactTuHa 59.9x50.5x16 | 526 184  (PX-AB-S-4-M12
NOKpbITUEM ycTaHaBnueaetcs Ha moaynb CPX u (LxWxH)
ONI0BOM 3alMLL@eT ero OT 3N1eKTPOMarHUTHbIX
nonen.
25.2 Cranb Mossonset moHTpoBaTb MMI B miobom | 84.3x92 (WxH) | 534705  CPX-MMI-1-H
MONOXEHWUN
0.7 OuuHkoBaHHa |BcTaBneHa B 0TBEPCTUA NNACTUHbI L: 10; peabba |366 598  4-40UNC
51 aBTOMaTHas |koprnyca n obecneynBaeT BBUHYMBaHWe |M4
cTanb wrekepa Sub-D L: 10; pe3bba |340960  UNC 4-40/M3x5
M3
L: 11; pe3abba |533000 UNC 4-40/M3x6
M3
60 B MOHTaXKHbI KOMMNEKT Ans - 534436 CDSV5.0
CcooTBEeTCTBMU | NHeBMoocTpoBa CDVI;
c ANsi MOHTaXa Ha AeTansx MalUuHbI
MHaMBMAYanb
HbIMU
3nemMeHTamu
é - OuuHkoBaHHa | BuHT npegnaraetcs, kak 3anacHas L: 45; pesbba: |527 643  M3x45
A cTanb yacTb, no DIN 912 M3
23.9 OtnywerHasa | LUnuneka, no3sonseTt cobupatb 60 (L) 525418 (PX-ZA-1-E
%Eﬁ cTanb oTaenbHble anemeHTbl CPX B eauHbIN Pacwmpenne
ﬁff,& 6nok. metoTca pasnuuHor anvHbl ana | ana 1 mogyns
421 pasnMYHOro KonuyecTsa Mogynen, 72.1 (L) 195718 CPX-ZA-1
cTaHgapTHast pesbba M4. 1 module
73.7 122.2 (L) 195720 CPX-ZA-2
2 moaynum
103.9 172.3 (L) 195722 (CPX-ZA-3
3 mogymnu
133 2224 (L) 195724  CPX-ZA-4
4 mopynu
167.7 2725 (L) 195726  CPX-ZA-5
5 mogynu
197.3 322.6 (L) 195728 (CPX-ZA-6
6 moaynum
225.4 372.7 (L) 195730 CPX-ZA-7
7 mogynu
254.4 422.8 (L) 195732 (PX-ZA-8
8 moaynum
280.3 472.9 (L) 195734  CPX-ZA-9
9 moaynum
310 523 (L) 195736 CPX-ZA-10
10 mogynu

4/5.4-3

Accessories for valve terminals

Mounting components

&
=



Accessories for valve terminals

Mounting components

&
=

MOHTaXHbie 3NeMeHTbI

TexHnyeckue aaHHble

Mpumepbl, UNMNIOCTPUPYIOLLME MOHTaX Ha H-peiike

C noBOpPOTHbIM

©)

= RN
\,*\{_),\1

e

W pblHaramum

C MOHTa)XHOW penkom

C 32XUMHbIMU

SnemMeHTammn

S

]
I!
2]

I

T

C >

O CHO CH Co

1

——

4 5.4-4

[MHeBMOOCTPOB 3aKpenseH Ha
H-pevike n 3abnokupoBaH c
NMOMOLLbHO MOBOPOTHOTO
pblyara.

H-peiika
MHeBMOOCTPOB
MoBOPOTHLIN pblvar

MHeBmooCTpOB
yCcTaHaBnuBaetcsi Ha H-periky
(cm. cTpenky A).
lMHeBMOOCTpPOB 3aTeEM
nosopayuBaeTcsl Ha H-pelike un
3akpennsieTcs Ha MecTe ¢
NMOMOLLIbO 3aXVMHOIO
anemeHTa

(cm. cTpenky B).

OTBepCTUs AN MOHTaXa
Ha CTeHy

CamosararusaroLuiica
BUHT M4x10 ans
dukcaTopa H-peiiku

3aKUMHON aNEMEHT
dukcaTopa H-peiiku

Hepxatenb H-penkn
BAABMNUBAETCS B OTBETHbIN
npocunb (CPX) moagynen.
Mogynu moryT 6bITb
yCTaHoBneHbl Ha H-peliky ¢
noMoLLbIo aepxarens H-perku..



MOHTaXHbie 3NeMeHTbI

TexHnyeckue aaHHble

Mpumepbl, UNNIOCTPUPYIOLLUE HACTOHHbIA MOHTaX
C MOHTaxHOoW ckoboii

=

Mpumepbl, UNNIOCTPUPYIOLLMe OCHOBHbLI® BapyaHTbi MOHTaKA
Co wnunbKon

fEm==—===———_ -ms
RS
@l - = o e
oI ] ] el
@ @
gulesiieeiieel sy

O
2 g
o o]
d
3 o e (&
° ooe |°

MexaHuyeckoe coeanHeHne
mexgy mogynsmu CPX opra-
HU3YETCS C UCMOSIb30BAHNEM
creyuanbHbIX LNUIek
KBagpaTHoro ceyenus. [1sa
BMHTA Ha KOHLEBbIX NnuTax -
3TO BCe, YTO Heobxoammo ans
MOHTaa MoZynsl B LeNoM.
OTKpbITast KOHCTPYKLUMS
Nno3BONseT 3aMeHsITb
NPOMEXyTOYHbIe 6roku B
CcobpaHHOM COCTOSTHUM.
KomnnekT wnunek ans
pacLUMpeHnsi No3BonsieT
no6aBnATb 4OMNONHUTESNbHbIE
MOZYU K MHEBMOOCTPOBY
CPX.

[nsa 6onee ANVMHHBLIX
NMHEBMOOCTPOBOB UMeEETCSI
[ONOMNHUTENbHAs MOHTaXHast
ckoba (ans NHeBMOOCTPOBaA
CPX), koTopasi MOXeT ObITb
3akpensneHa Ha nbom moayne.

LUnunbka rapaHTupyer, 4To
MoAyIb MOXET BblAepXuBaTb
BbICOKVE MeXaHu4eckue
Harpysku u siBnsietcs
No3TOMY“MexXaHN4eCcKon
ocHoBou” nHeBMoocTpoBa CPX

Mo Bonpocam npoaax u nogaepxku obpawjanteco:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BragmsocTok (423)249-28-31
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTtepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

KanunwuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
INuneuk (4742)52-20-81
MarHutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Hosropog (831)429-08-12

HoBoky3sHeLk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16
Mepwmb (342)205-81-47

Poctos-Ha-[oHy (863)308-18-15

PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40

Caparos (845)249-38-78

www.fto.nt-rt.ru || fot@nt-rt.ru

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosew (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93

Accessories for valve terminals

Mounting components

&
=





